ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN BỐ HẠ

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Bố Hạ, ngày        tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Làm băng tuyên truyền kỷ niệm 134 năm

Ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2024).

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ

            Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

  Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

  Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

    Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa UBND thị trấn Bố Hạ và Hộ kinh

doanh Nguyễn Thị Hằng ngày 13/5/2024;

Xét đề nghị của Bộ phận VHXH.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Làm băng tuyên truyền kỷ

niệm 134 năm ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2024).

-  Tên gói thầu: Làm băng tuyên truyền kỷ niệm 134 năm ngày sinh của Chủ tịch

Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2024).

- Đơn vị trúng thầu: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Hằng

- Địa chỉ: Thị trấn Bố Hạ - Yên Thế - Bắc Giang

 - Giá chỉ định thầu: 1.110.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Một triệu một trăm

mười nghìn đồng).

    -  Nguồn vốn: Từ nguồn chi thường xuyên UBND

    - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

    -  Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

    -  Thời gian thực hiện hợp đồng: từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Bộ phận VHXH thông báo kết quả chỉ định thầu tới nhà thầu; gửi kế

hoạch hoàn thiện hợp đồng cho nhà thầu trúng thầu; thực hiện đúng các quy định hiện

hành.

Điều 3. Bộ phận Kế toán, ngân sách và các bộ phận khác có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành ./

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Mai Xuân Vinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN BỐ HẠ

Số:     /QĐ -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Bố Hạ, ngày     tháng   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Mua vật tư văn phòng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ

  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

  Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

  Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

    Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số     /QĐ -UBND ngày    /   /2019 của UBND thị trấn Bố Hạ

về việc phê duyệt dự toán, Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua vật tư văn

phòng.

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa UBND thị trấn Bố Hạ và Hộ kinh

doanh Nguyễn Thị Thêm ngày     /   /2019;

Xét đề nghị của Bộ phận Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua vật tư văn phòng năm

2017 nội dụng cụ thể như sau:

    -  Tên gói thầu: Mua vật tư văn phòng

   -   Đơn vị trúng thầu: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thêm

 -  Địa chỉ: Thị trấn Cầu Gồ - Yên Thế - Bắc Giang

    -  Giá chỉ định thầu: 9.985.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Chín triệu chín trăm

tám mươi năm nghìn  đồng)

    -  Nguồn vốn: Từ nguồn chi thường xuyên UBND

    - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

    -  Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

    -  Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Bộ phận Kế toán thông báo kết quả chỉ định thầu tới nhà thầu; gửi kế

hoạch hoàn thiện hợp đồng cho nhà thầu trúng thầu; thực hiện đúng các quy định hiện

hành.

Điều 3. Bộ phận Kế toán, ngân sách và các bộ phận khác có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN BỐ HẠ

Số:           /QĐ -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Bố Hạ, ngày     tháng    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Mua văn phòng phẩm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ

  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

  Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

  Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

    Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ -UBND ngày   /   /2018 của UBND thị trấn Bố Hạ

về việc phê duyệt dự toán, Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua văn phòng

phẩm năm 2018.

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa UBND thị trấn Bố Hạ và Hộ kinh

doanh Nguyễn Thị Thêm ngày     /   /2018;

Xét đề nghị của Bộ phận Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua văn phòng phẩm năm

2018 nội dụng cụ thể như sau:

    -  Tên gói thầu:Mua văn phòng phẩm năm 2018

   -   Đơn vị trúng thầu: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thêm

 -  Địa chỉ: Thị trấn Cầu Gồ - Yên Thế - Bắc Giang

    -  Giá chỉ định thầu: 4.969.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Bốn triệu chín trăm

sáu  mươi chín  nghìn đồng)

    -  Nguồn vốn: Từ nguồn chi thường xuyên UBND

    - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

    -  Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

    -  Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Bộ phận Kế toán thông báo kết quả chỉ định thầu tới nhà thầu; gửi kế

hoạch hoàn thiện hợp đồng cho nhà thầu trúng thầu; thực hiện đúng các quy định hiện

hành.

Điều 3. Bộ phận Kế toán, ngân sách và các bộ phận khác có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T15:52:43+0700

		2024-05-14T16:16:37+0700

		2024-05-14T16:16:48+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T16:17:11+0700